wwwwwwww6sss gpudo66 案 資料②

2018 年 11 月 14 日

各 位

上場会社名  株式会社アマダホールディングス

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  磯部  任

（コード番号 6113 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 財 務 部 門 長  工藤 秀一

電 話 番 号  0463－96－1111（代表）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018年５月10日に公表した2019年３月期の通期業績予想を下記の通り

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 2019 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

 売 上 収 益 営 業 利 益
親会社の所有者に帰属

す る 当 期 利 益

基本的１株当たり

当 期 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

310,000
百万円

40,500
百万円

28,500
円 銭

77.91

今回修正予想（Ｂ） 330,000 43,000 31,000 84.74

増 減 額（Ｂ－Ａ） 20,000 2,500 2,500 －

増  減  率 （ ％ ） 6.5 6.2 8.8 －

(参考)前期連結実績
( 2 0 1 8 年 ３ 月 期 )

301,732 39,723 27,094 74.07

2. 修正の理由

第２四半期連結累計期間の業績において、各事業の販売が国内外で好調に推移したことや、足

元の受注が堅調であること及びＭ＆Ａによる連結加入効果を加味したことにより、2018 年５月 10

日に公表した業績予想値を上記のとおり修正いたします。

なお、予想の前提となる第３四半期連結会計期間以降の主要為替レートは、１米ドル＝105円、

１ユーロ＝125円を想定しており、通期の平均レートは１米ドル＝107.64円、１ユーロ＝127.42

円となります。

（注）１． 当社グループは、2019 年３月期第１四半期より IFRS を適用しております。上記の(参考)前期連結

実績(2018 年３月期)の数値につきましても IFRS に準拠して表示しております。

２． 上記の業績予想数値は、現時点において得られた情報に基づき算出したものであり、実際の業績等は

今後の様々な要因によって変動する可能性があります。

以 上